
strana 1

(ALL) SDRUŽENÝ TISK BROŽUREK PROJEKTU VAŠE CESTY K BEZPEČÍ ANEB CHYTRÉ
BLONDÝNKY RADÍ

HZS JmK nabízí starostům obcí v Jihomoravském kraji a dalším subjektům možnost využít sdružený tisk aktualizované brožurky Vaše cesty k bezpečí aneb chytré blondýnky radí pro potřeby preventivně
výchovné činnosti (distribuce pro domácnosti, rozdávání brožurky na akcích pro veřejnost apod.). Využitím této nabídky si obce současně plní své povinnosti dle zákona č. 239/2000 Sb. v oblasti informování
veřejnosti o žádoucím chování při mimořádných událostech.

Součástí nabídky je rovněž možnost umístit logo obce / subjektu na zadní přebalovou stranu brožurky (viz šipka v obrázku).

Sdružený tisk brožurek bude realizován ve IV. kvartálu 2017. Z tohoto důvodu žádáme zájemce, aby se v termínu do 31. 8. 2017 obrátili na HZS JmK (johana [dot] taslova [at] firebrno [dot] cz) s předběžným
požadavkem počtu kusů brožurek (minimální počet kusů brožurek není pro subjekt stanoven).

Orientační cenový rozpočet:

Počet brožurek Cena za 1 kus bez DPH (15%) vč. loga
3000 ks 36 Kč
5000 ks 32 Kč
10 000 ks 28 Kč

Během měsíce září bude HZS JmK kontaktovat všechny zájemce s konečnou cenou za kus, která se bude odvíjet od počtu objednaných kusů. Současně budou všem zájemcům předány další pokyny k realizaci
objednávky. Fakturaci jednotlivých zakázek bude následně řešit s jednotlivými subjekty přímo vybraná tiskárna.

Náhled brožury najdete na: http://krizport.firebrno.cz/navody/chytre-blondynky-radi

V případě dalších dotazů se obraťte na:

por. Ing. Johana Tašlová, 950 630 132, johana [dot] taslova [at] firebrno [dot] cz

kpt. Mgr. Pavla Pražáková, 950 630 118, pavla [dot] prazakova [at] firebrno [dot] cz

https://www.krizport.cz/rady/chytre-blondynky-radi

